(Anno  1145-46,  Nov.  21.) 
[Boczek,  Cod.  diplom   Morav.  I.  2S8. 

Elgenils  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratriHENRic.o  Moraviensiepiscopo,salutemet 

apostolicam  benedictionem. 

Latores  praesentium  ad  nos  venientes  significa- 
runt  nobis  quod  a  quibusdam  fratribus  seducti  a 

religioso  loco,  qui  dicitur  MontisSion,a  tua  devo- 
tione  fundalo,  absque  tua,  abbatis  quoque  etfra- 
trum  suorum  licentiadiscesserunt.Tandemveroad 

locum  ipsum  redeuntes  fratres  ipsi  eos  recipere 
noluerunt.  Quia  igitur  dignum  est,  ut  sicut  debita 
nostra  cupimus  a  Domino  relaxari,  ita  fratribus 
nostris  etiam  innosdelinquentibus  misericorditer 

menda  vocabulis  :  Massam  Bimbani  eum  ecclesia 

etomnibuspertinentiis  suis  ;decimas  quoque  ejus- 
demmassae  vobis  nihilominusconfirmamus,quem- 

admodum  ab  episcopis  vestris  rationabiliter  con- 
cessa  est ;  ecclesiam  Monsignani  cum  clauda  in  qua 

aedificata  est,  et  alias  possessiones  in  curte  Mo- 
rethani  ;  ecclesiam  Murae  cum  quatuor  fundis  sibi 

cohaerentibus,  et  aliis  possessionibus  suis  ;  jus  ve- 
strum in  ecclesia S.  Joannis in  Pomtogase,quoddam 

spatium  terrae  in  capite  Silicum  in  quo  sunt  tumbae 
aedificatae  ;  piscariam  quoque  cum  cugullaria  sibi 

cohaerente  ;  castellum  Campiani  cum  tota  curte 

sua  ;  medietatem  castelli  Turigini  cum  medietate 

ipsiuscurtis  ;  quasdam  possessiones  in  curte  Tau- 

q  signani  ;  ecclesiam  Rivisalsi  cum  tota  curte  sua.  In 

episcopatuBononiensi :  ecclesiam  Sancti  Thomae  in 
villa  Fasani,  cum  omnibus  possessionibus  suis  ; 

ecclesiam  S.  Martini  in  Podio  cum  omnibus  posses- 

sionibus  suis  ;  omnes  possessiones  vestras  in  plebe 

S.  Laurentii ;  sepulturam  quoque  ipsius  loci  liberam 

esse  concedimus,  ut  eorum,  qui  se  illic  sepeliri 

deliberaverint,  devotioni  et  extrernae  voluntati 

nullusobsistat,  nisiforte  excommunicatisint.salva 

justitia  matricis  ecclesiae. 
Decernimusergout  nulli  omnino  hominumliceat 

praefatam  Ecclesiam  temere  perturbare  aut  ejus 

possessiones  auferre,  velablatasretinere,  minuere, 

seuquibuslibet  vexationibus  fatigare  ;  sed  omnia 

integraconserventur  eorum,  pro  quorumguberna- 

condonemus.peraposjplicascriptadilectionivestrae  n  lione  et  sustentatione  concessa  sunt,  usibus  omni- *-*  t   •  r  .  _     1           ___.-_■•   1  _-.  1  !    _-.  _w.       _-.    nnt/Mllln    _-/\ 
rogando  mandamus,  quatenus  pro  amore  Dei  et 
nostro,  si  fratribus  ipsis  tolerabiles  sunt,  intuitu 
charitatis  et  misericordiae  eos  in  eodem  loco  recipi 
facias.